P.E te S. R. SERVICO OE PROTOCOLO E EtUIV84-001-2918 11:18 012008 2/2

da j9d/tee/ncia Pit~ á P99c7o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-3447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 649/2018

São Roque, 27 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de providenciar a colocação de placas de

identificação com CEP para as Ruas Jracema Cobello, Bento Francisco de

Castro, as Ruas do Bairro Jardim do Sol e Bosque do Sol, Distrito de Maylasky.

Justifico o presente pedido tendo em vista que as

vias públicas supracitadas não possuem placa de identificaçãO com CEP,

difictltando muito a sua focaljzaçao prejudicando o recebirriento de compras

pelos moradores, bem corno o recebimento de correspondências,' motivo pelo

qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Excele'ntíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO N°  CETSR 27/09/2018 - 09:31 5697/2018/ccg

	Page 1